



ESTADO DE RESULTADOS

Al 30 de Septiembre del 2021

| Cuentas | Denominación | Año Vigente |
|-------------|--|-------------|
| | RESULTADO DE EXPLOTACION | 2,275.40 |
| 6.2.4.02.04 | VENTAS PRODUCTOS DE OFICINA, DIDACTICOS Y PUBL | 35.40 |
| 6.2.4.03.99 | OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS | 2,240.00 |
| | RESULTADO DE OPERACION | -323,074.57 |
| 6.2.1.02.06 | ALCABALAS | 1,202.45 |
| 6.2.3.01.08 | PRESTACION DE SERVICIOS | 5,660.00 |
| 6.2.3.01.99 | OTRAS TASAS GENERALES | 364.00 |
| 6.2.3.04.06 | APERTURA, PAVIMENTACION, ENSANCHE Y CONSTRUC | 98,780.00 |
| 6.3.1.54.01 | INVERSIONES EN EXISTENCIAS NACIONALES DE USO P | -127,275.38 |
| 6.3.3.01.05 | REMUNERACIONES UNIFICADAS | -191,916.45 |
| 6.3.3.01.06 | SALARIOS UNIFICADOS | -26,375.67 |
| 6.3.3.02.03 | DECIMOTERCER SUELDO | -2,913.14 |
| 6.3.3.02.04 | DECIMOCUARTO SUELDO | -833.25 |
| 6.3.3.03.04 | COMPENSACION POR TRANSPORTE | -457.00 |
| 6.3.3.03.06 | REFRIGERIO | -3,881.00 |
| 6.3.3.04.01 | POR CARGAS FAMILIARES | -260.00 |
| 6.3.3.04.08 | SUBSIDIO ANTIGUEDAD | -579.45 |
| 6.3.3.05.09 | HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS | -4,936.31 |
| 6.3.3.05.10 | SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO | -1,320.00 |
| 6.3.3.05.12 | SUBROGACION | -322.50 |
| 6.3.3.06.01 | APORTE PATRONAL | -25,887.82 |
| 6.3.3.06.02 | FONDO DE RESERVA | -17,253.50 |
| 6.3.4.01.01 | AGUA POTABLE | -440.42 |
| 6.3.4.01.05 | TELECOMUNICACIONES | -2,052.94 |
| 6.3.4.02.07 | DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD | -6,126.14 |
| 6.3.4.02.09 | SERVICIOS DE ASEO | -2,220.00 |
| 6.3.4.04.02 | GASTOS EN EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS | -1,858.10 |
| 6.3.4.04.04 | GASTOS EN MAQUINARIAS Y EQUIPOS | -191.00 |
| 6.3.4.07.02 | ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES | -980.00 |
| 6.3.4.07.04 | MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS | -88.20 |
| 6.3.4.08.02 | VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION | -1,460.88 |
| 6.3.4.08.04 | MATERIALES DE OFICINA | -2,313.50 |
| 6.3.4.08.05 | MATERIALES DE ASEO | -323.83 |
| 6.3.4.08.07 | MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPRODUC | -188.00 |
| 6.3.4.08.09 | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS | -93.18 |
| 6.3.4.08.11 | MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOME | -350.72 |
| 6.3.4.08.13 | REPUESTOS Y ACCESORIOS | -248.69 |
| 6.3.5.01.99 | OTROS IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES | -2,878.61 |
| 6.3.5.04.03 | COMISIONES BANCARIAS | -49.94 |
| 6.3.5.05.01 | DIETAS | -3,005.40 |

Lcda. Patricia Jiménez
Contadora General

Dr. Fausto Lima Soto
Director Financiero

Abg. Pablo Jurado M.
Prefecto De Imbabura



ESTADO DE RESULTADOS

Al 30 de Septiembre del 2021

| Cuentas | Denominación | Año Vigente |
|-------------|---|--------------|
| | TRANSFERENCIAS NETAS | 1,583,271.44 |
| 6.2.6.01.01 | TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL | 526,890.66 |
| 6.2.6.21.01 | DEL GOBIERNO CENTRAL | 1,229,411.55 |
| 6.2.6.26.42 | A GAD PROVINCIALES POR EL EJERCICIO DE NUEVAS C | 63,547.97 |
| 6.3.6.01.03 | TRANSFERENCIAS A EMPRESAS PUBLICAS | -64,000.00 |
| 6.3.6.01.04 | TRANSFERENCIAS AL GOBIERNO SECCIONAL | -3,460.00 |
| 6.3.6.01.08 | TRANSFERENCIA A CUENTAS O FONDOS ESPECIALES | -4,261.05 |
| 6.3.6.02.09 | A JUBILADOS PATRONALES | -46,639.57 |
| 6.3.6.10.04 | A ENTIDADES DEL GOBIERNO SECCIONAL | -88,218.12 |
| 6.3.6.24.08 | APLICACIÓN DE CUENTAS Y FONDOS ESPECIALES | -30,000.00 |
| | RESULTADO FINANCIERO | -21,332.10 |
| 6.2.5.03.99 | OTROS INTERESES POR MORA | 279.28 |
| 6.2.5.04.04 | INCUMPLIMIENTOS DE CONTRATOS | 165.48 |
| 6.2.5.04.99 | OTRAS MULTAS | 6,461.57 |
| 6.3.5.02.01 | INTERESES AL SECTOR PUBLICO FINANCIERO | -26,103.12 |
| 6.3.5.02.06 | COMISIONES Y OTROS CARGOS | -2,135.31 |
| | OTROS INGRESOS Y GASTOS | -56,119.65 |
| 6.2.5.24.99 | OTROS NO ESPECIFICADOS | 4,118.75 |
| 6.3.8.51.01 | DEPRECIACION BIENES DE ADMINISTRACION | -60,090.28 |
| 6.3.8.52.01 | DEPRECIACION BIENES DE INVERSION | -148.12 |
| | RESULTADO DEL EJERCICIO VIGENTE | 1,185,020.52 |

Lcda. Patricia Jiménez
Contadora General

Dr. Fausto Lima Soto
Director Financiero

Abg. Pablo Jurado M.
Prefecto De Imbabura